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Nr. Subjekti Administratori Aktiviteti                  Vendndodhja Hartoi Dosjen Vendimi 
Nr.identifik

imi

1

AGETA DHE 

BAJRAMI Ditka Qatipi HEC borie Lure Lure 

Ditika Qatipi             

Studio ‘Taulant’ 

sh.p.k

                    Plotesim 

Informacioni 347

2 AYEN AS ENERGJI Fahrettin Amir Arman

VTH Shfrytёzim i 

inerteve lumore, 

rёrё dhe zhavor 

nё shtratin e lumit 

Fan Rubik , Lezhe Studjo Projekt

Plotesim 

Informacioni 346

3 BASHKIA GRAMSH  Luljeta Dollani

VP Impiant për 

trajtimin e ujërave 

të ndotura Kukes Liljana Vllamasi 

Vendim per VNM 

Paraprake 348

4 BASHKIA LEZHE Fran Frrokaj

VP rehabilitim te 

brigjeve te lumit

Lezhe G&G Group

Vendim per VNM 

Paraprake 349

5 FARMER TRADE Ilir Xhafa

VP rritje intesive 

te zogjve Tirane GBA STUDIO

Deklarate 

Mjedisore 
350

6 MANE TCI Arben Memo  

VP “Blloku i ri i 

Vilave, Zona B3-

Lundër” Tirane Liliana Vllamasi 

Vendim per VNM 

Paraprake

351

7 UENND Kadri Çela

VP rritje intesive 

te zogjve Tiranё LOERMA

Vendim per VNM 

Paraprake 352



8 R.A.L Qemal Koxheri

VP -galeri 

nentoksore 

/shfrytezim kromi Diber Hysen Doci

Vendim per VNM 

Paraprake 353

9

Kristi Konstruksion 

2003    Arkenad Gripshi

VP Godinë 

banimi dhe 

shërbimi 3-4-6 

kate me 1 kat 

nëntokë Durres Jak Gjini 

Vendim per VNM 

Paraprake 354

10 Alb Star  Idajet Ismailaj 

VTH Karrierё e 

shfrytёzimit tё 

argjilave nё zonen 

308/6” Maliq, Korce GBA STUDIO

Deklarate 

Mjedisore 

355

11 GEC Ram Geci 

VP Zgjerm i 

kapaciteteve 

akomoduese e 

shërbimeve të 

Hotel Tirana 

International me 

shtesë anësore 

dhe kullë me 

destinacion:  

Hotel dhe spa 

plus qendër 

multifunksionale 

tregtare e 

shërbimesh me 

lartësi maksimale 

30 kate, nëntoka 

5 kate parkim, 

dhe kati -1 Tirane "ECA STUDIO" 

Vendim per VNM 

Paraprake 356



12 Elmira Tushe  Elmira Tusha  

VP - prodhim 

birre dhe mjalti 

Tirane 

Studime Projektime 

Minerare

Vendim per VNM 

Paraprake 357

13 MTI (DPUK ) Ardian Alushi 

VP-Impianti I 

trajtimit të 

ujërave të zeza Vlore Adrian Vaso

Vendim per VNM 

Paraprake 358

14 Hec Llenga Harallambe Gjoka 

VP Ndërtim me 

koncension i 

HEC-it Llengë 1, 

2, 3 Korce Nikoll Marku

Vendim per VNM 

te Thelluar 359


